各 位

2021 年 3 月 25 日

福岡市中央区高砂 1-2-4

株式会社日本テレメッセージ

代表取締役 中村 直樹

第５回無担保社債（SDGs 推進私募債）発行に関するお知らせ

 株式会社日本テレメッセージ（本社：福岡市中央区）は、株式会社りそな銀行（本社：大阪市中央区）を

引受先とする銀行保証付私募債を発行いたしましたのでお知らせいたします。

 「SDGs 推進私募債」は発行時にりそな銀行に支払った手数料の一部を、発行企業の選定した SDGs 関連

団体に寄付することにより、SDGs の目標達成を後押しする債券(私募債)発行の仕組みで、当社として長期

固定資金の調達による資金繰りの安定化と併せて、「世界が目指す持続可能な社会」に貢献できるものである

と考えております。

 発行条件は下記のとおりです。

記

発行会社名 株式会社日本テレメッセージ

社債の名称
株式会社日本テレメッセージ第 5 回無担保社債

（株式会社りそな銀行保証付及び適格機関投資家限定）

社債総額 金 5 千万円

払込期日（発行日） 2021 年 3 月 25 日

償還方法 定時償還

償還期間 5 年

資金使途 事業資金

財務代理人 株式会社りそな銀行

総額引受人 株式会社りそな銀行

振替機関 株式会社証券保管振替機構

以上